Pressupost base de licitació. 

El pressupost base de licitació, entès com el límit màxim de despesa que en, virtut del contracte, pot 

comprometre l'òrgan de contractació és de 59.994,22 euros, més 12.598,79 euros corresponent al 

21% d’IVA, que resulta un import total de 72.593,01 euros (SETANTA DOS MIL CINC-CENTS 

NORANTA TRES EUROS AMB UN CÈNTIM), IVA inclòs. 

4.3. Valor estimat del contracte. 

El valor estimat del contracte (VEC) inclou les pròrrogues eventuals del contracte, i les modificacions 

previstes, sense incloure l’impost del valor afegit, segons l’article 101 de la LCSP.